



Idrottens IF

Årsmötesprotokoll 2014

Tid: Torsdagen den 24:e april, kl. 17.00
Plats: Matsalen, Idrottens Hus, Stockholm
Närvarande: Enligt bifogad närvaroförteckning

§1 Årsmötets öppnande och fastställande av röstlängd för mötet
Calle Myrsell hälsade närvarande medlemmar (33 st) välkomna till mötet och förklarade mötet öppnat.

Årsmötet beslutade
att röstlängden utgjordes av de närvarande medlemmarna.

§2 Val av ordförande och sekreterare för mötet

a) Ordförande

Årsmötet beslutade:
att välja Calle Myrsell, Gymnastik till ordförande för mötet.

b) Sekreterare

Årsmötet beslutade
att välja Joy Ekengren, RF till sekreterare för mötet.

§3 Val av protokolljusterare och rösträknare

Årsmötet beslutade
att välja Leif Gerhardsson, Korpen och Eva Purvin, SISU till protokolljusterare och rösträknare.

§4 Årsmötets behöriga utlysande

Joy Ekengren redovisade att årsmötet utlysts genom Inbjudan på hemsidan samt två utskickade mail (nyhetsbrev till alla medlemmar).

Årsmötet beslutade
att årsmötet utlysts i behörig ordning.



- §5 Fastställande av föredragningslista**
Peter Eriksson önskade tillägga "Avtackning" och Thomas Angarth "Suppleanter" under övrig frågor.

Årsmötet beslutade
att fastställa den föreslagna föredragningslistan med ovanstående tillägg.

- §6 Fastställande av verksamhetsberättelse och förvaltningsberättelse**

a) Styrelsens verksamhetsberättelse 2013
Calle Myrsell gick tillsammans med sektionsansvariga och andra aktiva medlemmar igenom verksamhetsberättelsen.

Årsmötet beslutade
att godkänna styrelsens verksamhetsberättelse 2013 och lägga den till handlingarna med följande tillägg:

Under avsnittet "Rapport från en hejdundrande Oktoberfest i oktober!" på sidan 14 förtydliga att "servisens" syftar till "servitrisen"

Under avsnittet "Ett jubileum att minnas - 2004 - 2014" (sidan 15-16) förtydliga att jubileet egentligen tillhör innevarande års verksamhet men att styrelsen valt att presentera verksamhet mellan årsmötena.

Under avsnittet "Pargolf-tävlingen" (sid 21) tillägga att Peter Eriksson och Anders Rådström stod som slutgiltiga segrare efter sarspel när finalen avgjordes 4 april.

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans och resultaträkning) 2013
Balans- och resultaträkning presenterades av Peter Eriksson i verksamhetsberättelsen. Josefin Warg frågade hur antalet medlemmar kan ha ökat men medlemsintäkterna minskat. Detta förklarade Peter beror på periodisering av betalningarna som kan ske fram till 28 februari.

Årsmötet beslutade
att godkänna förvaltningsberättelsen, balans- och resultaträkningen 2013 och lägga den till handlingarna.

- §7 Revisorns berättelse 2013**
Revisor Mattias Hurtig, RF föredrog, på länk, sin berättelse över styrelsens förvaltning.

Årsmötet beslutade
att med godkännande lägga revisorns berättelse till handlingarna.



§8 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Årsmötet beslutade

att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

§9 Fastställande av medlemsavgifter

Styrelsen föreslog att medlemsavgiften ska vara oförändrad, d.v.s. 125 kr.

Årsmötet beslutade

att medlemsavgiften för 2014 debiteras med 125 kr.

§10 Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för 2014

Calle Myrsell och Peter Eriksson gick igenom verksamhetsplan och budget för 2014. Tillägg till verksamhetsplanen är de kommande gruppträningarna som erbjuds tillsammans med RF, start den 7 maj samt Volleyboll på Listudden som genomförs 3 juni.

Årsmötet beslutade

att fastställa styrelsen föreslagen på verksamhetsplan och budget för 2014 med ovanstående tillägg.

§11 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner

Inga motioner eller förslag förelåg.

§12 Val

Per Bergljung från valberedningen fanns på plats och presenterade valberedningens förslag.

a) Val av föreningens ordförande för en tid av ett (1) år, 2013-2014

Årsmötet beslutade enhälligt att välja, till ordförande, Peter Eriksson, RF (nyval).

b) Val av tre styrelseledamöter för en tid av två (2) år, 2013-2015

Årsmötet beslutade att till styrelseledamöter välja Jonas Juhl, Gymnastik (omval), Jonatan Sandberg, Handikappidrott (omval) samt Fanny Nikula, Bandy (omval)

c) Val av ordinarie styrelseledamot för en tid av ett (1) år, 2013-2014

Årsmötet beslutade att välja Jessika Sundh, Skolidrott (fyllnadsval).

d) Val av två suppleanter i styrelsen för en tid av ett (1) år, 2013-2014

Årsmötet beslutade att till suppleanter välja Per Bergljung, RF (nyval) samt Tomas Angarth, Badminton (nyval) i nämnd inträdesordning.



- e) **Val av en revisor för en tid av ett (1) år 2013-2014**
Årsmötet beslutade att till revisor välja Mattias Hurtig, RF (omval).
- f) **Val av tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år 2013-2014**
Årsmötet beslutade att till valberedning välja Calle Myrsell, Gymnastik (nyval samt sammankallande), Sofia Larsson, Skridsko (nyval) samt Kerstin Brodin, Handikappidrott (nyval).

§13 Övriga frågor

- a) **Avtackning och utmärkelser**
Flera sektionsledare valde att lyfta fram och uppmärksamma personer som utmärkt sig under året.

Årets volleybollspelare
Jonas Juhl

Årets vallamiss och årets uppmuntran (längdskidor)
Peter Eriksson

Årets guldboll (fotboll)
Fanny Nikula

Årets Qigongare
Böret Karman Pallin

Årets rinkbandyspelare
Mia Larsson

- b) **Styrelsens avtackning**
Peter Eriksson tackade de avgående styrelseledamöterna Calle Myrsell, Eva Purvin samt Mia Larsson för det arbete de gjort inom styrelsen.

Styrelsen föreslog även att årsmötet skulle välja Calle Myrsell till hedersordförande för föreningen utifrån det fantastiska jobb Calle gjort under sina 10 år som ordförande.

Årsmötet beslutade
Enhälligt att utse Calle Myrsell till hedersordförande



c) Suppleanter

Per Bergljung presenterade avgående valberedningens förslag om ålägga styrelsen uppdraget att till kommande årsmöte lägga en proposition om att borttaga suppleanter ur styrelsen.

Årsmötet beslutade

att ålägga styrelsen uppdraget till kommande års årsmöte.

§14

Mötet avslutande

Peter Eriksson tackade årsmötet för förtroendet, Calle Myrsell för de gångna åren samt för ledningen av kvällens möte och förklarade årsmötet 2014 avslutat.

Protokollet justeras:

Calle Myrsell
Mötesordförande

Joy Ekengren
Mötessekreterare

Leif Gerhardsson
Protokolljusterare

Eva Purvin
Protokolljusterare

Närvarande Idrottens IF Årsmöte

24 April 2014

Lou Ekengren
Arne Persson
Josefin Wang
Fanny Nikula
Emanuel Christiansson
Cecilia Augustsson Edstam
Carina Forslund
Kerstin Brodin
Böret Kamman Pallin
Åsa Karlström
Grina Watson Hertius
Annika Nykvist
JENNY JOHANSSON
PETER ERICSSON
KEISTIAN GUNNARSSON
Hanna Rönnlund
Öiv Johanson
Bo FORSELL
Lennart Söderström
Leif Gerhardsson
Eva Purvin
Kerstin Sandgren
Anna Karlgård
Monica Gårdström
Sofia Larsson

Jessika Sundh
CHRISTINA KARLSSON
Lena Björk
Anders Reidström
TORBIDEN JOHANSSON
Karin Björin
Per Bergljung
Calle Myrsell